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Artikelnummer

Spezifikation

Akku

Leerlaufdrehzahl

Max. Drehmoment (h / w)
Max. Bohr-@ in Holz / Metall
Bohrfutterspannweite

Gewicht (mit Akku)

Leistungsmerkmale

SerienméaBiger Lieferumfang

DCD777S2T-QW

2-Gang-Bohrschrauber
18Volt /1,5 Ah
0-500/1.750 min™
65/26 Nm
38/13 mm
1,5-13 mm
1,5kg

e Optimal abgestimmtes
2-Gang-Vollmetallgetriebe

¢ 15-stufiges Drehmoment-
modul

e Sicherheitselektronik —
permanente Uberpriifung
von Akku-Temperatur,
Stromentnahme etc.

e kompakte ergonomische
Bauweise mit gummiertem
Griff

¢ 13 mm-Schnellspann-
Bohrfutter

e Integrierte LED-Leuchte

2 Akkus, System-Schnell-
ladegerat, Giirtelhaken,
T STAK™-Box

Emissionswerte

L.,/ L= 72,0/83,0 dB(A)
K =3,0 dB(A)

Vibration =

Bohren in Metall <2,5 m/s?
K=1,5m/s?




